4 - 20064 Gorgonzola (MI) 

che rimarrà in carica per tre esercizi fino alla data di approvazione del bilancio al 

31 dicembre 2027. 

L’Assemblea, in virtù dell’art. 12 dello Statuto delibera di determinare il compenso 

all’Amministratore Unico della Società in €/anno 15.000,00. (quindicimila). 

Il dott. Davide Alberto Fortunato ringrazia per la fiducia e dichiara di accettare la 

nomina e il compenso. 

Punto 2 - Nomina del gestore indipendente come previsto dal TIUF (Testo 

Integrato Unbundling Funzionale) allegato alla Delibera 296/2015/R/COM